Mozliwos$¢ dofinansowania

Bezpieczenstwo i perfekcja w stylizacji 5300,00 PLN brutto

paznokci i pedicure 5300,00 PLN  netto
182,76 PLN brutto/h

182,76 PLN netto/h

Numer ustugi 2026/01/08/37939/3245695

UPSSS NAILS
Matgorzata
Suchodolska

© Koszalin / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

* Kk kKkk 50/5 (D) 9gp
26 ocen £ 23.02.2026 do 21.04.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Grupe docelowg stanowig osoby petnoletnie, ktére posiadajg jakiekolwiek
doswiadczenie lub przeszkolenie w zakresie stylizacji paznokci, w
szczegdlnosci stylizacji zelowej lub hybrydowej. Szkolenie skierowane
jest do osdb cheaeych uzupetnié, uporzadkowaé lub rozwingé
dotychczasowg wiedze i umiejetnosci, w tym w zakresie sterylizacji i

Grupa docelowa ustugi dezynfekcji narzedzi oraz doskonalenia technik pracy.

Ustuga przeznaczona jest dla os6b zainteresowanych dalszym rozwojem
w branzy stylizacji paznokci, niezaleznie od poziomu zaawansowania

Ustuga rozwojowa adresowana réwniez dla uczestnikow projektu
"Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe",

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 4

Data zakonczenia rekrutacji 16-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 29

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest rozszerzenie i uzupetnienie wiedzy z zakresu dekontaminaciji i umiejetnosci w zakresie stylizacji
paznokci. Szkolenie ma na celu podniesienie jakosci wykonywanych ustug poprzez doskonalenie technik korekty i
uzupetnienia, pracy na tipsach tunelowych, zastosowania gérnych form, a takze perfekcyjnej budowy paznokcia na
klasycznej formie. Istotnym elementem szkolenia jest rowniez pogtebienie wiedzy i umiejetnosci praktycznych
dotyczacych zabiegu pedicure.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Wiedza

Uczestniczka:

- Zna zasady BHP

- posiada wiedze z zakresu korekty i
uzupetnienia wczesniejszej stylizacji
paznokci, w tym rozpoznawania btedéw
technicznych i estetycznych,

- Zna zasady pracy na tipsach
tunelowych, gérnych formach oraz
budowy paznokcia przedtuzonego w

sposob zapewniajacy jego trwatosé, Uczestnik udziela logicznych i zgodnych
estetyke i bezpieczenstwo uzytkowania, odpowiedzi dotyczacych procesé
dekontaminacji oraz wykonywania
- Rozumie zasady budowy paznokcia stylizacji paznokci w wybranych
przy u.zy0|ull.(letsycznej formy technikach. Wie jak ze.\chowa’c siew Wywiad swobodny
- Zna i rozréznia produkty stosowane w przypadku rozpoznania choréb
stylizacji paznokci, w tym rézne rodzaje paznokci. Rzeczowo opowiada o
zeli oraz ich wtasciwosci, etapach wykonania stylizacji ze
- Rozumie zaleznosé¢ pomiedzy szczegdlnym uwzglednieniem na dobér
konsystencja produktu, wybrang produktéw i narzedzi.

technika stylizacji oraz indywidualnymi
potrzebami klienta,

- Zna i rozumie procesy dekontaminacji,
w tym zasady dezynfekcji i sterylizacji
narzedzi oraz stanowiska pracy,

- Posiada wiedze dotyczaca bezpiecznej
pracy frezarka, rodzajéw frezéw oraz
ich zastosowania,

- Zna zasady wykonywania pedicure z
wykorzystaniem pododysku.



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji

Umiejetnosci

Uczestniczka:

- Potrafi wykona¢ korekte i uzupetnienie
istniejacej stylizacji paznokci,

- Umiejetnie pracuje na tipsach
tunelowych oraz gérnych form,

- Potrafi prawidtowo zbudowaé
paznokie¢ przedtuzony o odpowiedniej

konstrukcji, zapewniajgcej trwatos¢ i
uxel, zapewniajace] trw ! Weryfikacja efektéw nabytych

umiejetnosci nastepuje poprzez
obserwacje kazdego etapu wykonanego
podczas pracy. Ocenie podlega
starannosc¢ i estetyka podczas

bezpieczeristwo uzytkowania,

- Dobiera odpowiednie produkty do
stylizacji, w tym zele o wtasciwej
konsystencji, w zaleznosci od techniki

pracy i potrzeb klienta wykonywania stylizacji, przestrzeganie

zasad higieny i bezpieczenstwa.

- Wykonuije stylizacje oraz pedicure z
uzyciem frezarki, dobierajac
odpowiednie frezy do etapu pracy i
rodzaju zabiegu,

- Stosuje w praktyce prawidtowe
procedury dezynfekcji i sterylizaciji
narzedzi oraz przygotowania
stanowiska pracy,

- Dba o ergonomie i bezpieczeristwo
podczas wykonywania zabiegéw.

W zakresie kompetencji spotecznych

uczestnik potrafi utrzymaé X . .
Kryterium weryfikacji stanowi

obserwacja postawy uczestnika w
trakcie zajec¢ praktycznych, jego

komunikacja interpersonalna oraz
sposob reagowania na wskazowki.

profesjonalng postawe w pracy z
klientem, dba o jego komfort i
bezpieczenstwo, buduje atmosfere
opartg na kulturze osobistej i zaufaniu.
Wykazuje otwartos¢ na sugestie ze
strony klienta.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Szkolenie " Bezpieczenstwo i perfekcja w stylizacji paznokei i pedicure" obejmuje 6 dni zaje¢. Zajecia odbywaja sie w trybie stacjonarnym w
profesjonalnym Centrum Szkoleniowym HESSI w ramach jednej sesji szkoleniowej. Program tgczy cze$¢ teoretyczng i praktyczng dzieki czemu
uczestnicy zdobywajg wiedze i umiejetnosci niezbedne do wykonywania kompleksowe;j stylizacji paznokci w réznych technikach.
Dzien1 Korekta & uzupetnienie

Teoria 1 godz.

Zasady korekty i uzupetniania stylizacji paznokci, identyfikacja btedéw technicznych i estetycznych

Przerwa: 15 min

Praktyka: 3, 45 godz

Samodzielne wykonywanie korekt i uzupetnien stylizacji zelowej.

Dzien 2: Tips tunelowy

Teoria 1 godz.

Zasady pracy na tipsach tunelowych, dobér tipséw do ksztattu paznokcia

Przerwa: 15 min

Praktyka: 3, 45 godz

Wykonywanie tipséw tunelowych, budowa trwatego paznokcia przedtuzonego, dobor konsystenciji zelu

Dzien 3: Procesy dekontaminacji

Teoria 1 godz.

Réznice miedzy dezynfekcja a sterylizacja, procedury higieniczne i BHP, przygotowanie stanowiska

Przerwa: 15 min

Praktyka: 3, 45 godz

Samodzielne stosowanie procedur dezynfekcji i sterylizacji, utrwalanie nawykéw higienicznych w pracy

Dzien 4: Gérne formy migdat / kwadrat

Teoria 1 godz.

Zasady uzycia goérnych form, budowa réznych ksztattéw paznokci (migdat, kwadrat)

Przerwa: 15 min

Praktyka: 3, 45 godz

Modelowanie gérnych form, budowa paznokei o réznych ksztattach, dobér zeli do techniki

Dzien 5: Pedicure + hybryda



Teoria 1 godz.

Zasady wykonywania pedicure z pododyskiem, dobér produktéw hybrydowych

Przerwa: 15 min

Praktyka: 3, 45 godz

Samodzielne wykonywanie pedicure, wykorzystanie pododysku, stosowanie zeli i hybryd w pedicure

Dzien 6: Perfekcyjna Forma

Teoria 1 godz.

Zasady budowy perfekcyjnej klasycznej formy paznokcia, dobér produktéw i frezow

Przerwa: 15 min

Praktyka: 3, 15 godz

Samodzielne wykonywanie perfekcyjnej formy, dobér konsystencji zelu, praca frezarka i frezami

Walidacja: 30 min

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé¢: 19

Przedmiot / temat
zajec

Korekta

uzupetnienie

przerwa

Korekta i

uzupetnienie w
praktyce

Zastosowanie
tipsa tunelowego

przerwa

@ Ties

tunelowy LONG

Procesy

dekontaminacji

przerwa

Prowadzacy

Matgorzata
Suchodolska

Matgorzata
Suchodolska

Matgorzata
Suchodolska

Matgorzata
Suchodolska

Matgorzata
Suchodolska

Matgorzata
Suchodolska

Matgorzata
Suchodolska

Matgorzata
Suchodolska

Data realizacji
zajec

23-02-2026

23-02-2026

23-02-2026

24-02-2026

24-02-2026

24-02-2026

14-03-2026

14-03-2026

Godzina

rozpoczecia

10:00

11:00

11:15

10:00

11:00

11:15

09:30

12:30

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

15:00

11:00

11:15

15:00

12:30

12:45

Liczba godzin

01:00

00:15

03:45

01:00

00:15

03:45

03:00

00:15



Przedmiot / temat
zajet

Procesy

dekontaminacji

Zastosowanie
Goérnych form

przerwa

Stylizacja

zelowa na
gornych formach

JEFAL) Pedicure

przerwa

Pedicure

w praktyce

Perfekcyjna
forma

przerwa

Stylizacja
zelowa na formie
klasycznej

walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Matgorzata
Suchodolska

Matgorzata
Suchodolska

Matgorzata
Suchodolska

Matgorzata
Suchodolska

Matgorzata
Suchodolska

Matgorzata
Suchodolska

Matgorzata
Suchodolska

Matgorzata
Suchodolska

Matgorzata
Suchodolska

Matgorzata
Suchodolska

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

14-03-2026 12:45
23-03-2026 10:00
23-03-2026 11:00
23-03-2026 11:15
24-03-2026 10:00
24-03-2026 11:00
24-03-2026 11:15
21-04-2026 10:00
21-04-2026 11:00
21-04-2026 11:15
21-04-2026 14:30

Cena

5300,00 PLN

5300,00 PLN

Godzina
zakonczenia

14:00

11:00

11:15

15:00

11:00

11:15

15:00

11:00

11:15

14:30

15:00

Liczba godzin

01:15

01:00

00:15

03:45

01:00

00:15

03:45

01:00

00:15

03:15

00:30



Koszt osobogodziny brutto 182,76 PLN

Koszt osobogodziny netto 182,76 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Matgorzata Suchodolska

‘ ' Zajmuje sie szkoleniami z zakresu stylizacji paznokci ( manicure, pedicure ) instruktor firmy Indigo (
do grudnia 2018 ). Od 1 Stycznia 2019 wtasne centrum szkoleniowe Hessi Matgorzata Suchodolska.
Zdobytam 7 medali na prestizowych mistrzostwach w Londynie i najwazniejszy tytut w mojej
karierze WINNER OF WINNER'S. Stale uczestnicze w w szkoleniach dzieki ktérych podnosze swoje
kwalifikacje i umiejetnosci. Na przetomie 5 lat odbytam szkolenia: Manicure pro, Zhastovo, Edge,
Procesy dekontaminacji, Pedicure kosmetyczny, Dual formy, Zdobienia Jungle Na podstawie
powyzszych kwalifikacji prowadzone sg szkolenia na najwyzszym poziomie merytorycznym i
praktycznym. Do tej pory przeszkolitam setki kursantek, ktére w znakomitej wiekszosci na
podstawie zdobytych u mnie umiejetnosci otworzyty swoje dziatalnosci gospodarcze lub pracuja z
powodzeniem w salonach kosmetycznych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik szkolenia otrzyma na wtasnos¢ komplet skryptéw szkoleniowych.

Kazdy uczestnik otrzymuje w petni wyposazone stanowisko do pracy w czasie szkolenia.

Informacje dodatkowe

Podstawa zwolnienia z VAT: Podstawa prawna zwolnienia z podatku od towaréw i ustug: art. 113 ust. 1 (albo ust. 9 ) Ustawy z dnia 11 marca
2004 r. o podatku od towaréw i ustug

Zawarto umowe z Wojewddzkim Urzedem Pracy w Szczecinie na $wiadczenie ustug rozwojowych z wykorzystaniem elektronicznych bonéw
szkoleniowych w ramach projektu Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe".

Adres

Koszalin 3a
75-354 Koszalin

woj. zachodniopomorskie

Centrum szkoleniowe HESSI

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi



e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail upsssnails@gmail.com

Telefon (+48) 532 295 501

Matgorzata Suchodolska



